
Id: DEXLH-PTSZN-CTWXH-FNGSB-JWFBL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVIII/369/2010
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie: stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.) art. 4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz.95), art.10 ust.1 i 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz.613, z późn. zm.), 

Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Ustalić wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych określonych w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LI/273/2009 z dnia 25listopada 2009 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od 
środków transportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do należnych podatków od 2011 r. 

Załącznik do Uchwały Nr LXVIII/369/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

